
ZARZĄDZENIE NR 181/06

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 września 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie  art.  188 ust.1  pkt  1  ustawy z  dnia  30 czerwca  2005 roku o finansach
publicznych /Dz.U.Nr 249 poz.2104, z 2006 roku Nr 45 , poz. 319; Nr 104 , poz.708/ oraz § 9
pkt 1uchwały NR XLI/182/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 16 grudnia 2005 roku
w sprawie budżetu gminy na 2006 rok,

zarządzam co następuje:

§  1.  Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  gminy  o  kwotę  745  124  zł,  zgodnie  z
załącznikiem NR 1 do zarządzenia.

§  2.  Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  gminy  o  kwotę  745  124  zł  ,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między paragrafami na kwotę 1 248 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :

1) Plan dochodów ogółem  17 667 052 zł

2) Plan wydatków ogółem  17 511 783 zł

3) Dochody w kwocie 898 865 zł, przeznacza się na spłatę kredytów długoterminowych
zaciągniętych w 2005 roku,

4) Deficyt budżetowy w kwocie 743.596 zł  zostanie pokryty zaciągnięciem pożyczki
długoterminowej  w  kwocie  227 501  zł  i  kredytu  długoterminowego  w  kwocie
516 095 zł.

§  5.  Objaśnienia  dokonanych  zmian  w  budżecie  gminy  stanowi  załącznik  Nr  3  do
zarządzenia.

       § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                       Wójt Gminy Zenon Szypcio

                      



                                                                                                   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 181/06                                   
Wójta Gminy  Dobrzyniewo 
Duże z dnia 30 września 2006 
roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych na 2006 rok.

Klasyfikacja  

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianachdz. rozdz. §

                     751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa                        -           28 189            29 437

                 75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie                        -           28 189            28 189

                   2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami                        -           28 189            28 189

                     852 Pomoc społeczna                       -         716 935       2 161 935

                 85212 Świadczenia rodzinne , 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego                       -         703 675       1 899 675



                   2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie 
( związkom gmin) ustawami                        -         703 675       1 899 675

                 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i 
rentowe                        -           13 260          139 260

                   2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami                        -           13 260          105 260

Ogółem dochody - 745 124 17 667 052



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
Nr 181/06 Wójta Gminy 
Dobrzyniewo Duże 

 z dnia 30 września 2006            

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2006 rok.

Klasyfikacja Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia Plan po
zmianachdz Rozdz. §

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa            1 248           29 437          29 437

75101 Urzędu naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa             1 248             1 248            1 248

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe                     -             1 248            1 248

4300 Zakup usług pozostałych            1  248                    -                   -
75109 Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie                     -           28 189          28 189

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych                     -           16 340

 
         16 340

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe                     -             6 035            6 035

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia                     -             3 462            3 462

4300 Zakup usług pozostałych                     -             2 352            2 352
852 Pomoc społeczna                     -         716 935     2 418 535

85212 Świadczenia rodzinne , 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

                    -         703 675     1 899 675

3110 Świadczenia społeczne                     -         703 675     1 849 425



85214 Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

                   -
          13 260        226 460

3110 Świadczenia społeczne                    -           13 260        156 460
Ogółem wydatki 1 248 746 372 17 511 783



                                                                                                 Załącznik  Nr 3 do Zarządzenia  

                                                                                                 Nr  181/06

                                                                                                 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

                                                                                                  z dnia 30 września 2006 roku    

                 

            Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

 I  . Zmiany budżetowe dokonuje się w związku z otrzymaniem pisma z :

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego :

Nr FB.II.MC.3011-332/06 z dnia 29.09.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji  celowej na 
realizację własnych zadań bieżących gmin na 2006 r. w dz.852-Pomoc społeczna, 
rozdz.85214 § 2030 – kwota 13.260 zł.

Nr FB.II.MC.3011-363/06 z dnia 28.09.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami na 2006 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna , rozdz. 

85212 § 2010 – kwota 703.675 zł.

Krajowego Biura Wyborczego:

Nr DBŁ.3101-2-10-28/06 z dnia 26 września 2006r. w sprawie przyznania środków na 
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.- kwota 28.189 zł .



II  1.Dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych  związane jest z otrzymaniem pism z
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego .

2. Dokonuję się przeniesień planu wydatków w paragrafach w związku ze zmianą 
klasyfikacji.


	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 181/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2006 roku.
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 181/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 30 września 2006
	
	Załącznik Nr 3 do Zarządzenia
	Nr 181/06
	Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 30 września 2006 roku
	
	Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2006 rok.
	I . Zmiany budżetowe dokonuje się w związku z otrzymaniem pisma z :
	Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego :
	Nr FB.II.MC.3011-332/06 z dnia 29.09.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2006 r. w dz.852-Pomoc społeczna, rozdz.85214 § 2030 – kwota 13.260 zł.
	Nr FB.II.MC.3011-363/06 z dnia 28.09.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2006 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna , rozdz.
	85212 § 2010 – kwota 703.675 zł.
	Krajowego Biura Wyborczego:
	Nr DBŁ.3101-2-10-28/06 z dnia 26 września 2006r. w sprawie przyznania środków na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.- kwota 28.189 zł .
	II 1.Dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych związane jest z otrzymaniem pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego .
	2. Dokonuję się przeniesień planu wydatków w paragrafach w związku ze zmianą klasyfikacji.

